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Fwazidsa UsznauNunaasy
a Jufl 31 aanau 2564
Ruuchn (Wneoia 4)

Rudseiudum - szuzem 179,000.00
SudlszAuduan - ssovdu 27,979.00
Fuiushnlssiudaan 4,675.00
Miivin s Aoseihas - midu ldfiduneaanuananiauan 33,490.31
Midvin o oo - mEdu ldiduanaanmianumeass 3.04
M o AToseiihes - mEdu lduaaasssum 10.00
BTN a Apsehs - midu lduanasTaum .1 2,751.00
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wna-duthwidatiunadhnamaas Tau-Su 21,440.22 21,440.22
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03/11/2564
pj ffiun 5401683
Savings Account Statement u,viuﬁ. 1
s, . . WU 355 AUMUNE
¥SU  IMALIAGIUAUIATY 2-69208-2 i A
- RUNUNYY 015292692082
- Wy 1 o
. MUN 31/10/2564
UINSI LN R
anadu THB
a4 52150
AN
1
wAd wame
e 52150
Sudt ERLLED GRGISIRE CHK NO. TUIURY i Aunie GAUR! p;ﬁﬁwm's
Sufiting
B/F yaAYNUT 9,412,169.53
01/10/25640TOS SAYV Overdraft 1,022.67 0.00 9,411,146.86 355 5500013
08/10/25640TOS SAV Overdraft 9,500.00 0.00 9,401,646.86 355 5500013
12/10/25641TIS SAV 2,653.10 0.00 9,404,299.96 1 9430
12/10/2564 SDCK SAV Depositby 10326628 28,500.00 0.00 9,432,799.96 355 5402453
17/10/25641TIS SAV 132.80 0.00 9,432,932.76 1 9400
19/10/25640TOS SAV Overdraft 36,809.84 0.00 9,396,122.92 1 90063
19/10/25640TOS SAV Overdraft 4,420.20 0.00 9,391,702.72 1 90063
21/10/25641TIS SAV 10,527.68 0.00 9,402,230.40 1 9400
21/10/2564OTOS SAV Overdraft 111,804.54 0.00 9,290,425.86 1 90063
22/10/25641TIS SAV 12,011.19 0.00 9,302,437.05 1 9400
26/10/25640TOS SAV Overdraft 51,500.00 0.00 9,250,937.05 355 5400181
27/10/2564 SDCK SAV Depositby 10326629 80,777.32 0.00 9,331,714.37 355 5500013
29/10/2564SDCK SAV Depositby 10326630 3,449,662.50 0.00 12,781,376.87 355 5402453
29/10/25640TOS SAV Overdraft 6,750.00 0.00 12,774,626.87 355 5400181
29/10/25640TOS SAV Overdraft 7,500.00 0.00 12,767,126.87 355 5400181
29/10/2564OTOS SAV Overdraft 322.08 0.00 12,766,804.79 1 90063
CIF voaun il 12,766,804.79
Ny
Page Dr.= 9 229,629.33 Cr.= 7 3,584,264.59
Total Dr.= 9 229.629.33 Cr.= 7 3,584,264.59
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